[image: Без имени2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24. 02. 2014  № 128
г. Обоянь

Об утверждении  краткосрочного Плана реализации
региональной Программы капитального ремонта
многоквартирных домов на территории
Обоянского района

   В соответствии с п.7 ст. 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации  в целях реализации региональной программы капитального ремонта, конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема государственной и  муниципальной поддержки капитального ремонта многоквартирных домов на территории Обоянского района Администрация Обоянского района
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный  План реализации региональной Программы капитального ремонта многоквартирных домов на территории Обоянского района.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района Э.В. Губанова.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Обоянского района                                                  Н.В. Черноусов

исп. А.Н. Переверзев
тел. (47141) 2-26-97
                                                                                                                             Утверждён:  Постановлением Администрации
                                                                                                                             Обоянского района от  24. 02. 2014 № 128
                                       Краткосрочный План реализации региональной программы капитального ремонта
                                                    многоквартирных домов на территории Обоянскому району
Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных  домах по Обоянскому району
	Адрес дома
	                                                           Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД

	сети электроснабжения
	сети газоснабжения
	сети водоснабжения
	сети водоотведения
	ремонт кровли
	ремонт подвальных помещений
	утепление и ремонт фасада
	установка коллективных приборов учёта
	ремонт
фундамента
	разработка проектной документации
	замена дверей и окон в МОП

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	2014 год

	1.
	п.Пасечный, ул.Верхняя, д.6
	233,86
	71,43
	142,08
	182,84
	349,51
	29,76
	1509,46
	19,98
	22,97
	18,28
	161,58

	2.
	пос.Пригородный, ул.Центральная, д.6
	417,17
	127,43
	253,34
	326,16
	623,49
	53,10
	2692,67
	35,65
	40,96
	32,62
	288,23

	3.
	г. Обоянь, ул. Ленина, д.65
	38,78
	11,84
	-
	-
	57,95
	4,94
	250,27
	3,32
	3,81
	3,03
	26,80

	4.
	г. Обоянь, ул. Ленина, д.133
	175,45
	53,60
	106,55
	137,17
	266,22
	22,33
	1132,45
	15,00
	17,23
	13,72
	121,22

	2015 год

	5.
	г. Обоянь, ул. Ленина, д.19
	254,49
	77,73
	154,54
	198,96
	380,34
	32,39
	1642,59
	21,75
	24,99
	19,90
	175,83

	6.
	г. Обоянь, ул. Ленина, д.49
	125,67
	38,39
	76,32
	98,25
	187,83
	16,00
	811,17
	10,74
	12,34
	9,83
	86,83

	7.
	г. Обоянь, ул. Луначарского, д.48
	115,44
	35,26
	-
	90,26
	172,54
	14,70
	745,14
	9,87
	11,33
	9,03
	79,76

	8.
	г. Обоянь, ул. Луначарского, д.18
	121,72
	37,18
	73,91
	95,16
	181,91
	15,49
	785,62
	10,40
	11,95
	9,52
	84,09

	9.
	г. Обоянь, ул. Дзержинского, д.44
	176,67
	53,97
	-
	-
	264,03
	22,48
	1140,26
	15,10
	17,34
	13,81
	122,05

	10
	г. Обоянь, ул. Дзержинского, д.73
	100,93
	30,83
	61,29
	78,91
	150,84
	12,85
	651,43
	8,62
	9,91
	7,90
	69,73

	11
	г. Обоянь, ул. 1 Мая, д.84
	65,07
	19,87
	39,51
	50,87
	97,24
	8,29
	419,97
	5,56
	6,39
	5,09
	44,96

	г. Обоянь, ул. Красноармейская, д.6
	124,41
	38,00
	-
	-
	185,94
	15,83
	803,01
	10,63
	12,21
	9,72
	85,96

	12

	2016 год

	13
	г. Обоянь, ул. Дзержинского, д.22
	156,37
	47,76
	-
	-
	233,70
	19,90
	1009,27
	13,36
	15,35
	12,22
	108,03

	14
	г. Обоянь, ул. Жукова, д.4
	390,11
	119,16
	236,91
	305,00
	583,04
	49,65
	2518,01
	33,34
	38,30
	30,50
	269,53

	15
	г. Обоянь, пер. Кооперативный, д.3
	146,35
	44,70
	-
	-
	218,73
	18,63
	944,65
	12,51
	14,37
	11,44
	101,12

	16
	г. Обоянь, ул. Дзержинского, д.11
	124,67
	38,09
	-
	-
	186,35
	15,87
	804,78
	10,65
	12,24
	9,75
	86,15

	17
	г. Обоянь, ул. 3 Интернационала,д.26
	83,60
	25,54
	50,77
	65,36
	126,95
	10,64
	539,60
	7,14
	8,21
	6,54
	57,76

	18
	г. Обоянь, ул. Шмидта, д.15
	225,28
	68,81
	136,81
	176,13
	336,69
	28,67
	1454,08
	19,25
	22,12
	17,62
	155,65

                                                                Источники финансирования расходов на капитальный ремонт общего имущества
                                                                     в многоквартирных домах в Обоянском районе
	№
п/п
	Адрес дома
	Стоимость капитального ремонта общего имущества в многоквартирных доме, тыс. руб.

	всего
	за счёт средств собственников
	за счёт собственников нежилых помещений
	за счёт средств муниципальной поддержки

	2014 год

	п.Пасечный, ул.Верхняя, д.6
	2741,75
	2741,75
	-
	-

	пос.Пригородный, ул.Центральная, д.6
	4890,82
	4890,82
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Ленина, д.65
	400,74
	400,74
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Ленина, д.133
	2060,94
	2060,94
	-
	-

	2015 год

	г. Обоянь, ул. Ленина, д.19
	2983,51
	2983,51
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Ленина, д.49
	1473,37
	1473,37
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Луначарского, д.48
	1283,83
	1283,83
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Луначарского, д.18
	1426,95
	1426,95
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Дзержинского, д.44
	1825,71
	1825,71
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Дзержинского, д.73
	1183,24
	1183,24
	-
	-

	г. Обоянь, ул. 1 Мая, д.84
	762,82
	762,82
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Красноармейская, д.6
	1285,71
	1285,71
	-
	-

	2016 год

	г. Обоянь, ул. Дзержинского, д.22
	1615,96
	1615,96
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Жукова, д.4
	4573,55
	4573,55
	-
	-

	г. Обоянь, пер. Кооперативный, д.3
	1512,50
	1512,50
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Дзержинского, д.11
	1288,55
	1288,55
	-
	-

	г. Обоянь, ул. 3 Интернационала, д.26
	982,11
	982,11
	-
	-

	г. Обоянь, ул. Шмидта, д.15
	2641,11
	2641,11
	-
	-

image1.jpeg